
 

  
SESTO F.NO (FI) BOLOGNA CATANIA ROMA SASSARI S.MICHELE ALL’ADIGE 

(TN) 
 

C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006  
PEC: protocollo.ibe@pec.cnr.it  

 

 

Provvedimento scorrimento graduatoria 

Bando ADR 41.2024 IBE-SESTO FIORENTINO 

 

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno Professionalizzante 

per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Agricoltura e Foreste" da 

svolgersi presso l’Istituto per la BioEconomia- sede di Sesto Fiorentino (FI) del CNR che effettua 

ricerca  nell'ambito del programma di ricerca DIGIMEDFOR CUP B93C23001050006per la 

seguente tematica: “Acquisizione-elaborazione-gestione di informazioni relative alla valutazione 

della qualità del legno dall’albero in piedi ai prodotti  derivati, con particolare riferimento 

all’analisi d’immagine con tecniche di visione artificiale e apprendimento automatico.”, sotto la 

responsabilità scientifica della Dott.ssa Michela Nocetti. 

 

Il DIRETTORE 

 

Visto il provvedimento di approvazione della graduatoria del bando ADR 41.2024 IBE-SESTO 

FIORENTINO prot. 49990 del 20.02.2025; 

 

Vista la lettera di vincita inviata al dott. Alessandro SANTOPAOLO, prot. 100555 del 

31/03/2025 con inzio del contratto al 16 aprile 2025; 

 

Considerato che ad oggi il dott. Santopaolo non ha fatto pervenire né l’accettazione, né il 

contratto firmato; 

 

Visto che il secondo classificato ha tutte le cratteristiche richieste per lo svolgimento delle 

attività del Bando; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 la decadenza dalla graduatoria sopra indicata del dott. Alessanro Santopaolo; 

 

Art. 2 lo scrorrimento della suddetta graduatoria nominado vincitore il dott. Bijender Kumar, 

con punti 60/100; 

 

Art. 3 la stipula del contratto col dott. Kumar. 

 

 

Il Direttore CNR-IBE 

Dott. Beniamino Gioli  

 

 

  

 

mailto:protocollo.ibe@pec.cnr.it

		2025-04-30T12:17:50+0200
	Beniamino Gioli




